
Výroční zpráva za školní rok 2017/2018 

 

Školní družina 
 

Ve školním roce 2017/2018 bylo pro žáky Základní školy v Bělé nad 
Radbuzou otevřeno jedno oddělení školní družiny, pod vedením jedné 
vychovatelky. Do školní družiny bylo zapsáno třicet žáků. Provoz byl 
přednostně zajištěn pro žáky z 1. až z 3. třídy a pro žáky dojíždějící z vyšších 
tříd. 

Do školní družiny docházeli žáci do ranního bloku (6:30 - 7:45) a po 
skončení vyučování do bloku odpoledního (11:40 - 16:00). Od začátku října do 
konce května měli žáci možnost navštěvovat školní kroužky: anglický jazyk, 
sportovní hry v Německu, pohybové hry, florbal, výtvarný kroužek, keramiku. 

Pro naplnění výchovně vzdělávací činnosti školní družiny byly i tento rok 
využívány venkovní a vnitřní prostory základní i mateřské školy s přihlédnutím 
k rekonstrukci školy: tělocvična, knihovna, učebna počítačové techniky, 
výtvarná dílna, cvičná kuchyně, poslechová místnost, školní kříště, naučná 
stezka, hřiště mateřské školy. 

Během školního roku, prošla naše základní škola rozsáhlou 
rekonstrukcí. Kdy za provozu byly měněny okna, škola byla zateplena a 
opatřena novou fasádou. Třídy i školní družina byly vybaveny rekuperačními 
jednotkami. Školní družina byla vymalována a byl do ní pořízen nový nábytek, 
starý byl z hlediska stáří a bezpečnosti již nevyhovující. 

Výsledky práce ve školní družině za uplynulý školní rok hodnotím velmi 
pozitivně. I vzhledem k rozsáhlé rekonstrukci školy, kdy byl na čas nutný 
přesun školní družiny do náhradních prostorů, provoz však nebyl nijak 
omezen. Vážím si trpělivosti rodičů a materiální podpory z jejich strany. Dále si 
cením spolupráce s kolegy základní a mateřské školy. 

 

 

 

V Bělé nad Radbuzou 27. 9. 2018                                     Bc. Rišková Veronika 


